

Bernie Business Aps

Gunnar Clausens Vej 11
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Bjørn Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bernie Business Aps
Gunnar Clausens Vej 11
8260 Viby J
e-mailadresse: bjornkristensen63@gmail.com
CVR-nr: 39416867
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive handel og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020 udgør kr. 38.744, mens årets resultat efter skat udgør kr. -177.716.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -948.985.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. Bernie Holding har underskrevet støtteerklæring til selskabet, således driften er sikkert i mindst 12 måneder. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt, da selskabets kunder har været ramt af diverse restriktioner. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 44,4% i forhold til året før.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer fortsat at være påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

Der forventes et resultat der går i kr. 0 for det kommende regnskabsår.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, er generelt coronavirussituationen i Danmark. Vi ved ikke om der vil ske yderligere nedlukning af vores kunder, ligesom vi heller ikke kan forudse det generelle aktivitetsniveau i samfundet. Indtil genåbningen af vores type virksomhed har vi indført de forholdsregler der er krævet. Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat jævnfør ovenfor.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -177.716 foreslår direktionens overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.744	122.953
Personaleomkostninger	1	-120.719	-446.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-67.500	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		-149.475	-368.363
Andre finansielle indtægter		0	77
Øvrige finansielle omkostninger	3	-28.241	-20.176
Ordinært resultat før skat		-177.716	-388.462
Skat af årets resultat	4	0	6.757
Årets resultat		-177.716	-381.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.716	-381.705
I alt		-177.716	-381.705

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.000	128.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.517
Andre tilgodehavender		3.784	3.500
Periodeafgrænsningsposter		24.220	90.000
Tilgodehavender i alt		138.004	226.767
Likvide beholdninger		14.041	0
Omsætningsaktiver i alt		152.045	226.767
AKTIVER I ALT		152.045	226.767

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-998.985	-821.269
Egenkapital i alt		-948.985	-771.269
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		10.154	57.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.056	29.942
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.991	810.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.829	99.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.101.030	998.036
Gældsforpligtelser i alt		1.101.030	998.036
PASSIVER I ALT		152.045	226.767

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-821.269	-771.269
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-177.716	-177.716
Egenkapital, ultimo	50.000	-998.985	-948.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	102.349	441.033
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.755	5.103
Øvrige personaleforhold	15.615	180
	120.719	446.316

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 0,25 medarbejder, hvor det i sidste regnskabsperiode udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Periodisering leasing	67.500	45.000
Auto	0	0
	67.500	45.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 28.241 vedrører kr. 19.447 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-6.757
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-6.757

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto kr.
Kostpris primo	215.000
Tilgang	0
Afgang	-215.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	23.036
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-23.036
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt, da selskabets kunder har været ramt af diverse restriktioner. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 44,4% i forhold til året før.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via positivt driftsoverskud i de kommende år og henviser i øvrigt til ledelsesberetningen.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. Bernie Holding ApS har underskrevet støtteerklæring til selskabet, således driften er sikkert i mindst 12 måneder.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bernie Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

10. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er landet fortsat påvirket af coronavirussituationen. Der er efter statusdagen indført yderligere restriktioner, herunder restriktioner på visse virksomheders åbningstid samt visse virksomheder tvangslukkes. Dette har medført at en del aktivitet i Danmark er lukket i en periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Der er på nuværende tidspunkt ingen likviditetsproblemer og der er opbakning med likviditet fra moderselskabet.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0